

แบบสรุปผลการประมาณราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลยางหัก อำเภอบางบาล จังหวัดราชบุรี

ประเภทงาน ค่าจ้างเหมาเครื่องจักรขุดลอกวัชพืชดินโคลนและสิ่งกีดขวางทางน้ำ อ่างเก็บน้ำบ้านห้วยศาลา ขนาดกว้าง 36.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 5.00 เมตร ระยะความยาวรวม 118.00 เมตร หรือมีปริมาตรวัชพืชและดินโคลนไม่น้อยกว่า 14,135 ลบ.ม

สถานที่ หมู่ที่ 7 บ้านห้วยศาลา ต.ยางหัก อ.บางบาล จ.ราชบุรี

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 สิงหาคม 2560 (ระยะเวลาดำเนินการ 30 วัน)

ลำดับ ที่	รายการ	รวมค่างาน ต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานชลประทาน	374,032.98	1.3375	500,269.11	เงื่อนไขในการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย.....-% เงินประกันผลงานหัก.....-% ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....-% ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....-% ดอกเบี้ยเงินฝาก.....-% ราคาน้ำมันที่ 24.00 - 24.99 บาท/ลิตร
2	งานป้ายโครงการ :	1.00		-	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			500,269.11	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น(ปรับราคา)			500,000.00	
	(ตัวอักษร)	ห้าแสนบาทถ้วน			

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายวินัย สิริวิไล)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลยางหัก

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายวสันต์ เชื้อนเชื้อ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายพรศักดิ์ พรอารีย์)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....เห็นชอบ
(นายวินัย สิริวิไล)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลยางหักรักษาราชการแทน
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลยางหัก

ลงชื่อ.....เห็นชอบ
(นายกวี ชุ่มจันทร์)

รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบลยางหัก

ลงชื่อ.....อนุมัติ
(นายเสน่ห์ แคนเพชร)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลยางหัก

* ประมาณราคาค่าก่อสร้างค่าจ้างเหมาเครื่องจักรชุดลอกวัชพืชชนิดโคลนและสิ่งกีดขวางทางน้ำ อ้างเก็บบ้านห้วยศาลา อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี

ขนาดกว้าง 36.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 5.00 เมตร ระยะความยาวรวม 118.00 เมตร หรือมีปริมาณวัชพืชและดินโคลนไม่น้อยกว่า 14,135 ลบ.ม

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านห้วยศาลา อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี

ประมาณราคาโดย.....กองช่าง

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 15 สิงหาคม 2560

ราคาน้ำมันดีเซล ที่ 24.00-24.99 บาท/ลิตร

ระยะเวลาดำเนินการ 30 วัน

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน		หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาหน่วย	จำนวนเงิน		รวมเงิน	
1	งานขุดลอก									
	งานถากถาง	944.00	ตร.ม.	-	-	1.22	1,151.68		1,151.68	
	งานกำจัดวัชพืชหรือดินโคลน	14,135.00	ลบ.ม	-	-	26.38	372,881.30		372,881.30	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงเป็นเงิน								374,032.98	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายวินัย ลิทธิวิไล)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลยางหัก

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสันต์ เชื้อนเชื้อ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพรศักดิ์ พรอารีย์)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นายฉนิษฐ์ ลิทธิวิไล)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลยางหักรักษาราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลยางหัก

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นายทวี ชุมจันทร์)

รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบลยางหัก

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายแสนท์ แคนเพ็ชร)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลยางหัก